Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2015  № 2440

О прекращении действия ранее выданного разрешения на право организации розничного рынка

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 29.03.2007 № 7 «О розничных рынках», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.05.2007 № 97 «О порядке организации и функционирования розничных рынков на территории Чувашской Республики», рассмотрев обращение ЗАО «ТК «Центральный» от 22.06.2015 (вх. № 9568 от 23.06.2015), п о с т а н о в л я ю:
1. Прекратить действие ранее выданного ЗАО «ТК «Центральный» разрешения № 26 от 12 апреля 2011 г. на право организации розничного рынка.
2. Управлению по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары до 5-го числа следующего месяца с момента опубликования настоящего постановления в средствах массовой информации предоставить в Министерство экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики электронно и на бумажном носителе сведения о прекращении действия ранее выданного ЗАО «ТК «Центральный» разрешения на право организации розничного рынка.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                   А.О. Ладыков
022-15
image1.png